1.1 - É vedado à CONTRATADA a subcontratação total ou parcial do objeto desta licitação, bem 

como sua associação com outrem, a cessão ou transferência, total ou parcial, fusão, cisão ou 

incorporação. 

2 - DO PREÇO 

2.1 - O valor total do presente contrato é de R$: 845.715,86 (Oitocentos e Quarenta e Cinco Mil, 

Setecentos e Quinze Reais, Oitenta e Seis Centavos), conforme está especificado na Cláusula I.  

3 - DA VINCULAÇÃO  

3.1 - Vincula-se a este Contrato o Edital de Pregão Eletrônico nº 027/2021 FMS, seus Anexos e a 

Ata de Registro de Preços.  

4 – DA VIGÊNCIA